PORTARIA Nº 200/2023

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS as SERVIDORAS abaixo

relacionadas, no período de 24/07/2023 a 07/08/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 24 DE JULHO DE 2023.

                                                                                                 ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

 _______________________________

  HAIANA CASTILHOS DA SILVA

  Secretária de Administração e Fazenda

Nome

Cargo/Matrícula

Período Aquisitivo

Andreia Renata dos Santos Barcelos

       Daiane Brasil da Silva

Agente Administrativo Auxiliar/928

Auxiliar Administrativo/579

01/06/2021 a 31/05/2022

23/05/2021 a 22/05/2022